Objekt- und Geländebeleuchtung
Object and outdoor luminaire
DE EN
bis zu/up to 150 lm/W
STAR Road (HP)
STAR Road
STAR Road HP
Die STAR Road Leuchte für Objekt- und Außenbeleuchtung kombiniert eine

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKSRD20W-4K150 20W 3.000lm 147°/78° * 220*400*128mm 4,4kg
EKSRD40W-4K150 40W 6.000lm 147°/78° * 220*400*128mm 4,4kg
EKSRD60W-3K150 60W 9.000lm 147°/78° * 280*550*134mm 6,4kg
EKSRD60W-4K150 60W 9.000lm 147°/78° * 280*550*134mm 6,4kg
EKSRD80W-4K150 80W 12.000lm 147°/78° * 280*550*134mm 6,4kg
EKSRD100W-4K150 100W 15.000lm 147°/78° * 340*650*134mm 8,4kg
EKSRD120W-4K150 120W 18.000lm 147°/78° * 340*650*134mm 8,4kg
EKSRD150W-4K150 150W 22.500lm 147°/78° * 340*650*134mm 8,4kg
EKSRDHP200W-4K 200W 28.000lm 147°/78° 340*658*150mm 9,6kg
EKSRDHP250W-4K 250W 35.000lm 147°/78° 340*728*150mm 10,6kg
Technische
Spezifikationen
Farbtemperatur, Standard: 4.000K. EKSRD60W auch in 3.000K erhältlich. Bitte bei Bestellung angeben, ob ein 60mm oder ein 76mm Mastzopfaufsatz benötigt
wird. / Color temperature, standard: 4,000K. EKSRD60W also available in 3,000K. Please specify when ordering whether a 60mm or 76mm adapter for pole
mounting is needed.
*alle außer 200W + 250W ebenfalls mit folgenden Abstrahlwinkeln 145°/65°, 150°/70°, 155°/65°, 155°/20°
*all except 200W + 250W as well available with following beam angles 145/65°, 150/70°, 155°/65°, 155°/20°